1

2021 年４月 21 日

各 位

会 社 名 株式会社ワイズテーブルコーポレーション

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 船 曵  睦 雄

  （コード：2798 東証第二部）

問合せ先 上 席 執 行 役 員 武 本  尚 子

  （TEL：03-5412-0065）

役員人事に関するお知らせ

当社は、2021 年４月 21 日付の取締役会において、以下のとおり、役員人事について決議いたしまし

たので、お知らせいたします。

記

2021 年５月 27 日開催予定の第 22 期定時株主総会に付議する取締役の候補者を下記のとおり決定

いたしました。なお、当該候補者は、当該定時株主総会の決議を経て、正式に決定される予定です。

１．第 22 期定時株主総会に付議する取締役候補者

氏名  新役職 現役職

三木 裕介 新任 社外取締役 －

２．新任取締役候補者の略歴

氏名

（生年月日）
略歴

三木 裕介

（1966 年２月４日）

1985 年 4 月 株式会社伊勢丹プチモンド入社

2000 年８月 株式会社コロワイド入社

2014 年 11 月 株式会社コロワイドＭＤ代表取締役社長

2015 年４月 株式会社コスト・イズ代表取締役社長

2015 年６月 株式会社コロワイド取締役

（注）2021 年３月 31 日付で株式会社コロワイド取締役を退任しております。

以上

本リリースに関するお問い合わせ先： 株式会社ワイズテーブルコーポレーション

経理・財務・IR グループ ℡ 03-5412-0062